CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº /2026

Ementa: Requer o arquivamento do Projeto de Resolução nº 09/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental  desta Casa,  requer,  ouvido o Plenário,  que o Projeto de
Resolução  nº  09/2025,  de  minha  autoria,  seja  encaminhado para  o
arquivo desta Casa de Leis.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de fevereiro de 2026.

Rodrigo Meirelles
Vereador – PL

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

		2026-02-09T17:02:43-0300
	RODRIGO MEIRELES CURSINO:34750241873

		2026-02-09T17:03:44-0300